山王クラブ部員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年１１月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山王クラブ部長　菊地純三

　　　　　　　山王クラブ　年末・年始の行事について

　初冬の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

本年も後２ヶ月を残すのみになりました。健康に気をつけて元気に新年を迎えたいと思い

ます。

さて山王クラブでは年末・年始に下記の行事を予定しておりますので、ご多忙中とは存じ

ますが是非ご協力・ご参加下さるようにお願い申し上げます。

記

１　しめ縄作りについて

　　　日枝神社に奉納するしめ縄を作ります。

　　　日　時　　　平成２４年１２月２日（日）、午前８時３０分～

　　　場　所　　　日枝神社境内

※ 雨天の際は、山王会館で行います。

２　元旦祭（初詣）参拝客への汁粉の振舞いにについて

　　　日　時　　　平成２４年１２月３１日（月）午後１１時～

　　 　場　所　　　日枝神社境内　　※雨天決行です

３　お知らせ

　　Ｇ班の本木好和さんと美紀さん（旧姓桑山さん）が、ご結婚されました。

　　おめでとうございます。

以上